

૨૨૫૫૫૫

ગુજરાત પાણી પુરવઠા અને ગટર વ્યવસ્થા બોર્ડ

જાહેર નિવેદન નં-૦૫/ ૨૦૨૧-૨૨

ટેન્ડર આઈ.ડી. નં.૪૮૬૫૧૧

કાર્યપાલક ઇજનેર, જા.આ.યાંત્રિક વિભાગ, જામનગર દ્વારા એક્શન પ્લાન વર્ષ-૨૦૨૧-૨૨ અંતર્ગત દેવભુમિ ધરકા જીલ્લાના ધરકા સુધારણા જુ.પા.યો. (રીમોડર્લિંગ ઓફ ઓખામંડળ જુ.પા.પુ.યોજના અંતર્ગત) WSS-6 General Regional WSS અંતર્ગત જુદા-જુદા હે.વ. ખાતે એચ.એસ.સી.એફ. પંપ/ સબ મોનો બ્લોક મશીનરી જરૂરી ઈલેક્ટ્રો-મીકેનિકલ એસેસરીઝ સાથે એસ.આઈ.ટી.સી. તથા ૫ વર્ષના કોમ્પ્રી- ઓ.એન્ડ એમ . ની કામગીરી (ટેન્ડર આઈ.ડી.-૪૮૬૫૧૧) અન્વયે ભાવપત્રકો ઓનલાઈન માંગવામા આવે છે. રસ દાખવનાર આસામીઓએ ઓનલાઈન તા.૧૦/૧૧/૨૦૨૧ ના ૧૮.૦૦ કલાક સુધી ભાવો ભરવાના રહેશે તથા ફીઝીકલ સબમીશનની છેલ્લી તા.૧૧/૧૧/૨૦૨૧ ના રોજ ૧૫ .૦૦ કલાક સુધી રહેશે. ઉક્ત કામની વધુ વિગતો જાણવા માટે ઉક્ત સરનામે ઓફિસ કલાકો દરમ્યાન મેળવી શકાશે. તેમજ નીચેની વેબસાઈટ ઉપર પ્રદર્શિત કરવામાં આવશે. ભાવ ભરાઈને આવેલ કોઈપણ ટેન્ડર સ્વિકારવાનો અથવા રદ કરવાનો ખાતાનો હક્ક અબાધિત રહેશે. ગુ.પા.પુ. અને ગ. વ્ય. બોર્ડની કચેરીએ ફરિયાદ માટે કાર્યરત કંટ્રોલરૂમ હેલ્પ લાઈન નંબર-૧૯૧૬ છે. હવે પછીનો કોઈપણ સુધારો <https://nprocure.com> વેબ સાઈટ ઉપરથી જોઈ શકાશે.

GUJARAT WATER SUPPLY & SEWERAGE BOARD

E-TENDER NOTICE NO. 05/ 2021-2022

Tender ID: 486511.

The Executive Engineer, P. H. Mechanical Division, Jamnagar invite E-Tender for the work of Supply ,Installation,Testing and Commissioning work of HSCF/Sub Monoblock Pump set with Mechanical Accessories and Electrical Equipments etc. Complete Work With 05 year Comprehensive Operation and Maintenance Work under Remodeling of Okhamanadal Regional Water Supply Scheme Tal.- Dwarka in Devbhumi Dwarka District. (**Tender ID: 486511**) Tender documents can be seen, download and submitted on Website <http://www.nprocure.com>. Last date for online Bid submission date.10-11-2021 to 18:00 hrs. Physical from latest by date. 11-11-2021 up to 15:00 hrs. Any additional information of the tender will be available at above mention office. All right is received to reject any or all tenders without assigning reason thereof to this office. For any quarry related to Village Water Supply Scheme contact on Toll Free No. 1916. Any amendment regarding this Tender will be shown / publish on website only.

Om Patel
Executive Engineer,
P. H. Mechanical Dn.,
JAMNAGAR.